et alibi infra libertatem de Holdernesse xij. car. terre de feodo de Fauconberge, unde xlvij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predicta Johanna non tenet plures terras infra predictam libertatem de Holdernesse nisi in servicio.

Thomas, dominus de Roos, tenet in dominico suo ut de libero tenemento possessionatas immediate in villa de Rosse cum pertinenciis suis et alibi infra libertatem de Holdernesse xij. car. terre de feodo de Rosse, unde xlvij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predictus Thomas non tenet plures terras infra predictam libertatem de Holdernesse nisi in servicio.

Willelmus, dominus Fitz Hugh, tenet in dominico suo ut de libero tenemento possessionatas immediate in villis de BRANDESBURTON, ELVERTON, et MAPLETON cum pertinenciis suis et alibi infra libertatem de Holdernesse xv. car. terre quas Lora de Sancto Quintino et Rogerus Husy quondam tenuerunt de feodo Sancti Quintini, unde lij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predictus Willelmus non tenet plures terras infra predictam libertatem de Holdernesse nisi in servicio.

Robertus Hilton, chivaler, tenet in SWYN et WYNSTED et alibi infra libertatem de Holdernesse viij. car. terre, que faciunt f. m. Et dicunt ulterius quod predictus Robertus non tenet plures terras infra libertatem de Holdernesse nisi in servicio.

Ricardus Hastyngs, chivaler, tenet in ALDBURGH, SUTTON, et alibi infra libertatem de Holdernesse xij. car. terre, unde xlvij., etc. Et dicunt ulterius quod predictus Ricardus non tenet plures terras infra predictam libertatem de Holdernesse, nisi in servicio.

Johannes Constable de Halsham tenet in HALSHAM, BURTON CONSTABLE, NEUTON CONSTABLE, et THARLESTHORP xij. car. terre, que faciunt j. f. et di. unde viij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predictus Johannes non tenet plures terras infra predictam libertatem de Holdernesse, nisi in servicio.

Stephanus de Thorp tenet in THORP et alibi infra libertatem de Holdernesse iiij. car. terre, que faciunt di. f. j. m. unde viij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predictus Stephanus non tenet plures terras infra predictam libertatem de Holdernesse nisi in servicio.

Matildis Mounceux tenet in BERNSTON cum pertinenciis suis et alibi infra libertatem de Holdernesse xij. car. terre quas Johannes Mounceux quondam tenuit, unde xlvij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predicta Matildis non tenet plures terras infra predictam libertatem de Holdernesse nisi in servicio.

Domina Katerina Sturmy tenet in MAGNA COLDON ij. car. terre, quas Robertus Sturmy quondam tenuit, que faciunt quartam partem f. j. m. unde viij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predicta Katerina non tenet plures terras infra Holdernesse, nisi in servicio.

Willelmus de le Twyer tenet in FROTHYNGHAM et alibi infra libertatem de Holdernesse xij. car. terre, unde xlvij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predictus Willelmus non tenet plures terras infra predictam libertatem de Holdernesse, nisi in servicio.

Johannes de Routh, chivaler, tenet in ROUTH, ALDBURGH, BENYNGHOLME, et alibi infra libertatem de Holdernesse xij. car. terre, unde xlvij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predictus Johannes non tenet plures terras infra libertatem de Holdernesse, nisi in servicio.

Johannes de Holme tenet in HOLME, THORNE GOBAUD, OTYNGHAM, et alibi infra libertatem de Holderness xij. car. terre, unde xlvij. car., etc. Et dicunt ulterius quod predictus Johannes non tenet plures terras infra libertatem de Holderness nisi in servicio.

Et ulterius dicunt juratores predicti quod non sunt plures persone seisite de terris et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento infra libertatem de Holderness predictam, que tenentur immediate per integrum f. m. per medietatem, per terciam partem, nec per quartam partem juxta effectum concessionis supradicte, prout eis ad presens constare potest. In cujus rei, etc.

[WESTRYTHINGE.]

WAPENTAGIUM DE STAYNCLYF.

Inquisicio capta apud Swynden in Westrythingo comitatus Eboraci vj<sup>o</sup> die Januarii anno regni regis Henrici vj<sup>ti</sup> post conquestum viij<sup>o</sup> coram Laurencio de Hamerton et Thoma de Mallhom et sociis suis collectoribus cujusdam subsidii etc. (*as before*), per sacramentum Ricardi de Balderston, Johannis Falthorp, Johannis de Preston, Thome Maunsell, Willelmi de Salley, Henrici de Preston, Henrici de Chatbourne, Johannis Dogheson, Roberti Huchenson, Johannis de Ermeested, Thome Ditton et Johannis Tailour, qui dicunt super sacramentum suum quod:—

Prior de Marton tenet iiij. car. terre in CRAKHOWE, unde xij. car. terre faciunt f. m. quas quidem iiij. car. terre prior de Marton tenet in puram et perpetuam elemosinam, et pro quibus idem prior solvit domino regi decimas, quando decime sunt regi concesse, et ibidem viij. bov. terre faciunt j. car. terre.

Heres Roberti Nevyll tenet v. car. terre et j. bov. terre in eadem, quas Margareta de Nevyll quondam tenuit, unde xiiij. car., etc.

Henricus Vavasour tenet iiij. car. terre in ADYNGHAM, quas Johannes de Rither quondam tenuit, unde xiiij. car., etc.

Prior de Bolton tenet v. car. terre in HALTON et ESTBY in puram et perpetuam elemosinam, unde xiiij. car., etc., et pro quibus idem prior solvit decimas.

Radulphus de Pudsey, Johannes de Radclyf, capellanus, Johannes de Pudsey, Ricardus de Pudsey, et Johannes Henryson et alii separatim tenent iiij. car. terre in HELEGHFELD, unde xiiij., etc., quas Johannes Bek quondam tenuit de Willelmo Mauleverer, et nullus eorum tenet integram iiij<sup>tam</sup> partem f. m. per se.

Alexander de Marton tenet iiij. car. et j. bov. terre in MARTON, unde xiiij. car., etc., quas Willelmus de Marton quondam tenuit, et ibidem viij. bov., etc.

Ricardus de Hebden tenet v. car. terre in CANYSTON, quas Willelmus de Hebden quondam tenuit, unde xiiij. car., etc.

Henricus de Kyghley tenet iiij. car. terre in KYGHLEY, quas Ricardus Kyghley quondam tenuit, unde xiiij. car., etc.

Thomas de Malhom, abbas de Fourneux, Henricus de Preston, Robertus Passelewe, et alii separatim tenent iiiij. car. terre in ESSHTON, unde xiiij. car., etc., quas Johannes de Esshton quondam tenuit ibidem, ita quod nullus eorum tenet integram iiiij<sup>tam</sup> partem f. m. per se.

Johannes Tempest tenet iiiij. car. terre et ij. bov. terre in BRACEWELL, quas Ricardus Tempest quondam tenuit, unde xiiij. car., etc., et ibidem viij. bov., etc.

Johannes de Rilston tenet iiiij. car. terre et di. in RILSTON et SCOTHORP, quas Willelmus Rilstan tenuit, unde xiiij. car., etc.

Radulphus, comes Westmerlandie, et Elizabetha, uxor ejus, tenent terciam partem duarum partium xxij. car. terre in SKYPTON, STRATTON, THORLEBY, SYGLEDON, et SKYBDON, ut de dote ipsius Elizabethhe, unde xiiij. car., etc., quas dominus castri de Skipton quondam tenuit, et residuum dictarum xxij. car. terre est in manu domini regis ratione minoris etatis Thome filii Johannis et heredis domini de Clyfford, et ibidem viij. bov., etc.

Ricardus Bankes et Alicia, uxor ejus, Ricardus Pudsey, Thomas Quarf et Adam de Walshsswae tenent separatim vij. car. terre in NEWTON et ELSLAK, quas Johannes de Catherton quondam tenuit, unde xxviiij. car., etc., ita quod nullus eorum tenet integram quartam partem f. m. per se.

Willelmus Fraunkes, miles, Johannes Falthorp, Rogerus de Midhope, Robertus de Clesby, abbas de Salley, et Willelmus Westby et alii tenent separatim vj. car. terre et vj. bov. terre in HORTON, quas Elizabetha Maunsell et alii quondam tenuerunt, unde xiiij. car., etc., ita quod nullus eorum tenet integram iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. per se, et ibidem viij. bov. terre, etc.

Dominus de Roos tenet x. car. terre et di. in THORNETON, quas Margareta de Roos quondam tenuit, unde xiiij. car., etc.

Abbas de Fontibus tenet iij. car. terre et di. in MALHOM in puram et perpetuam elemosinam pro quibus solvit x<sup>as</sup> quando x<sup>me</sup> regi conceduntur, et quas abbas de Fontibus quondam tenuit, unde xiiij. car., etc.

Henricus, comes Northumbrie, prior de Bolton, abbas de Fontibus, Johannes de Pudsey, Willelmus de Preston, Robertus Spenser, Johannes Wyklesworth, et Willelmus Tempest, miles, separatim tenent vj. car. terre in PRESTON, quas Robertus de Knaresburgh quondam tenuit, ita quod nullus eorum tenet integram iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. per se, unde xiiij. car., etc.

Johannes Bold, miles, tenet vj. car. terre in CARLETON, quas Galfridus de Alta Ripa quondam tenuit, unde xiiij. car., etc.

Johannes Langton, miles, Margareta Vavesour, Adam de Walshawe, Matildis de Garegrave, Henricus de Hertlyngton, Thomas de Malham, et plures alii separatim tenent vij. car. terre et di. in GARGRAVE, quas Radulphus de Samerford quondam tenuit, ita quod nullus eorum tenet integram iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. per se, unde xiiij. car., etc.

Johanna, comitissa Westmerlandie, tenet vj. car. terre in KETELWELL, unde xiiij. car., etc.

Willelmus Tempest, miles, tenet iiiij. car. terre in LYNTON, unde xiiij. car., etc.

Willelmus de Plumpton, miles, tenet vj. car. terre in GIRSYNGTON, unde xiiij. car., etc.

Et ulterius predicti juratores dicunt quod non est aliqua alia persona infra wapentagium predictum seisata de iiiij<sup>ta</sup> parte alicujus f. m. In cujus rei, etc.

WAPENTAGIA DE STRAFFORD, STAYNCROSSE, ET LIBERTAS DE TYKHILL.

Inquisicio capta apud Roderham x<sup>mo</sup> die Octobris anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie vij<sup>o</sup>, coram Roberto Laghton et sociis suis, collectoribus cujusdam subsidii etc. (*as before*), per sacramentum Johannis Mersburgh de Roderham, Johannis West de eadem, Henrici Carter de Gresbrook, Johannis Kirke de Roderham, Willelmi Hunter de Wathe, Willelmi Pogmore de eadem, Willelmi Glisson de Bolton, Roberti Spencer de Todewyke, Ricardi Spencer de eadem, Ricardi Carter de Wykersley, Johannis Frykley de eadem, et Rogeri Vesey de Brampton, qui dicunt super sacramentum suum quod infra wapentagia et libertates predicta :—

Abbas de Rufford tenet di. f. m. in RODERHAM in puram et perpetuam elemosinam.

Thomas Rerysby, miles, tenet j. f. m. in BRUNSFORTH, THRIBERGH, DALTON, et BOLTON, quod Rogerus Rerysby quondam tenuit ibidem.

Willelmus Flemmyng tenet j. f. m. in WATH, HAMPTON, WAMWELL, DERFELD, et WORTLAY, quod Michael Wath quondam tenuit.

Johannes Talbot, dominus de Talbot, tenet j. f. m. in TRETON, ULLAY, BRAMPTON, et MORTHYNG, unde prior de Wirsop tenet xj<sup>am</sup> partem ejusdem f. in ULLAY in puram et perpetuam elemosinam.

Johannes Westnays tenet j. f. m. in TODEWYK quod Hardulphus Westenays quondam tenuit.

Johannes Melton, miles, tenet j. f. m. in ASTON, quod Willelmus Molton quondam tenuit.

Dominus le Scrop, Robertus Waterton, miles, et Edmundus Botiler tenent di. f. m. in EDLYNGTON, quod Jo[hannes ?] filius Warini et Ricardus le Scrop quondam tenuerunt, et quod predicti tenentes modo separatim tenent, ita quod nullus eorum tenet integram iiiij<sup>am</sup> partem.

Predictus dominus le Talbot tenet j. f. m. in WYTSTAN, HANDESWORTH, et TRETON, quod Isabella Mountagu quondam tenuit.

Predictus Robertus Waterton tenet di. f. m. in HALGHTON, quod Willelmus Scot quondam tenuit.

Alexander Aune tenet di. f. m. in MORHOUS et CLAYTON, quod Thomas Latymer quondam tenuit.

Andreas Lutrell tenet di. f. m. in HOTON PAYNELL, quod Andreas Lutrell quondam tenuit.

Radulphus FitzWilliam tenet di. f. m. in BILHAM, quod Thomas Barvile quondam tenuit.

Petrus de Marcheley quondam tenuit  $iii_j^{tam}$  partem j. f. m. in THRYNESCO, quam Henricus Vavesour, Radulphus Aune et abbas de Rupe tenent separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet integram  $iii_j^{tam}$  partem f. m.

Willelmus Preston tenet j. f. m. in HIKELTON et CATEBY, quod Robertus Haryngell et Rogerus Cursom quondam tenuerunt.

Prior de Wirsop, abbas de Kirkestall, prior hospitalis Sancte Katerine, Lincolnie, et priorissa de Hampoll tenent di. f. m. in CANTELAYE, quod separatim tenent inter se, ita quod nullus eorum tenet integram  $iii_j^{tam}$  partem f. m.

Heres Agnetis Boteler tenet quartam partem j. f. m. in LANGWATH, WADWORTH, et BRAMLEY. quam Agnes le Botiller quondam tenuit.

Abbas de Rupe tenet di. f. m. in ARNETHORP in puram et perpetuam elemosinam, et solvit decimas.

Dominus de Westmerland tenet di. f. m. in HOTON LYVET et PYGBURNE, quod Willelmus Lyvet quondam tenuit.

Heres Johannis Annesley, Johannes de Bella Aqua et Thomas Clarell tenent j. f. m. in ROUMERSH, WOMBEWELL, et HIMBYNGFELD, quod Johannes Annesley, Johannes de Bella Aqua, et Thomas Clarell quondam tenuerunt.

Sunt duo f. m. in CUNNESBURGH, SANDALE, WAKEFELD, HATFELD, STAINFORD, FISLAK, et THORN, que Edmundus de Langeley quondam tenuit, et que sunt in manu domini regis racione minoris etatis ducis Eboraci.

Robertus Haryngell quondam tenuit quartam partem f. m. in STUBBES juxta HAMPOLL, quam Radulphus Aune et Alexander Aune tenent separatim inter se. ita quod nullus eorum tenet integram  $iii_j^{tam}$  partem f. m.

Petrus de Matherley quondam tenuit quartam partem j. f. m. in BARNEBY, quam heredes Roberti Barneby et Johannes Passelewe tenent separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet integram  $iii_j^{tam}$  partem f. m. per se.

#### STAYNCROSSE.

Willelmus Asmell, miles, tenet ij. f. m. in CALTHORNE cum membris, que heres domini Thome de Burgo quondam tenuit ibidem.

Robertus de Nevyll quondam tenuit ij. f. m. in BRERELEY cum membris, que Robertus Roklay, Ricardus Goldesburgh, Johannes Thurgarland, Ricardus Burdet, Johannes Byron, miles, priorissa de Appelton, Thomas Swynford, miles, Thomas Clarell, Johannes Bosvyll, et Edmundus Hastynges tenent separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet integram  $iii_j^{tam}$  partem j. f. m. per se.

Dominus Johannes Dercy quondam tenuit in NOTTON cum membris tres partes j. f. m. quas Thomas Swynford, miles, Elena, nuper uxor Thome Tunstale, militis, Johannes Dercy, Elena et Elizabetha, filie dicte Elene Tunstale tenent separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet integram  $iii_j^{tam}$  partem j. f. m. per se.

Heres Ricardi Ryhale quondam tenuit quartam partem j. f. m. in BERGH, quam Ricardus Wynteworth et Johannes Dransfeld tenent separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet integram  $iii_j^{tam}$  partem f. m.

Johannes Worteley tenet j. f. m. in HYMMESWORTH, quod Adam de Waner-  
vyle quondam tenuit.

Achilleus Bosewell quondam tenuit iiiij<sup>tam</sup> partem f. m. in CHEST, quam  
Johannes Bosewell et Johanna, nuper uxor Achillei Bosewell tenent separatim  
inter se, ita quod nullus eorum tenet integram iiiij<sup>tam</sup> partem f. m.

Henricus de Sotill tenet iiiij<sup>tam</sup> partem f. m. in DERTON, quam Henricus de  
Sotell quondam tenuit.

#### LIBERTAS DE TYKHILL.

Johannes Tiptoft tenet j. f. m. in BENTLAY et MAR, quod Paganus Tiptoft  
quondam tenuit.

Jacobus Euer tenet di. f. m. in ATHEWYK et BARNEBY, quod Hugo Euer  
quondam tenuit.

Heres Johannis de Bella Aqua tenet di. f. m. in WILSTHORP, quod Johannes  
de Bella Aqua quondam tenuit.

Heres Johannis Annesley tenet di. f. m. in PARVA HALGHTON et ARKESAY,  
quod Johannes de Annesley quondam tenuit.

Willelmus Lyvet quondam tenuit di. f. m. in WYKERSLEY, quod Johannes  
Frikley, Robertus Wykersley, et priorissa de Kirkelese tenent separatim  
inter se, ita quod nullus eorum tenet integram iiiij<sup>tam</sup> partem f. m. per se.

Heres Johannis de Bella Aqua tenet di. f. m. in BOLTON et SWYNTON, quod  
Johannes de Bella Aqua quondam tenuit.

Willelmus Gascoigne tenet j. f. m. et di. in SPROTBURGH cum membris,  
videlicet in CATBY, NEUTON, CUSSEWORTH, ATHEWYK, HAMTWAYT, MAR cum  
submembris in BARNEBY super DONE, BRAMWORTH, et manerium de WODE-  
HALLE, que Johannes filius Willelmi filii Willelmi quondam tenuit.

Predictus Johannes filius Willelmi filii Willelmi quondam tenuit j. f. m.  
in SPROTBURGH predicta cum membris, quod Robertus Metham, Jacobus Euer,  
Radulphus FitzWilliam, Johannes Passelowe, Johannes Bosvyle, et  
Percevallus Cresacre tenent separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet  
integram iiiij<sup>tam</sup> partem f. m. per se.

Dominus de Westmerland tenet j. f. m. in MALTBY, quod heres Roberti  
Clifford quondam tenuit.

Johannes filius Ricardi de Scauceby quondam tenuit j. f. m. in SCAUCEBY,  
quod Thomas Bretun, Willelmus Vavasour, Ricardus Pigburne, Ricardus  
Hudson, Johannes Pigburne, et hospitalis Sancti Leonardi Eboraci tenent  
separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet integram iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m.  
per se.

Heres Marmaduci Darell tenet j. f. m. in BRODDSWORTH, quod Marma-  
ducas Darell quondam tenuit.

Comes Warr[ewici] tenet di. f. m. in KYMBERWORTH, quod Anna le  
Despenser quondam tenuit.

Willelmus Vavasour quondam tenuit j. f. m. in DENBY et NEWHALE, quod  
Thomas Clare, Thomas Breton, Robertus Parker, Johannes Mreseburgh, et

Robertus Laghton tenent separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet integram *iiij<sup>tam</sup>* partem f. m.

Thomas Barbot quondam tenuit di. f. m. in CRESBROK, quod Johannes Povay, prior de Brettun, magister hospitalis Sancti Leonardi Eboraci, prior hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia, Henricus Carter, et Ricardus Bete tenent separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet integram *iiij<sup>tam</sup>* partem f. m.

Heres Edmundi Cressy tenet di. f. m. in MELTON, quod Edmundus Cressy quondam tenuit.

Heres Roberti Haringell tenet di. f. m. in MELTON quod Robertus Haryngell quondam tenuit.

Willelmus Wynteworth tenet j. f. m. in HOTON ROBERT, quod Willelmus de Wynteworth quondam tenuit.

Anota de Herthill quondam tenuit j. f. m. in STANSALE, WYLLESYK, WADDEWORTH, et TIKHILL, quod Willelmus Estfeld, Johannes Leston, Paulus Brabayn, Robertus Cook, Ricardus Wynteworth, et Willelmus Botiler tenent separatim inter se, ita quod nullus eorum tenet integram *iiij<sup>tam</sup>* partem.

Robertus Rokley tenet j. f. m. in Staynton et Helleby, quod Henricus Boteler, et abbas de Rupe quondam tenuerunt, unde idem abbas tenet *viiij<sup>am</sup>* partem illius f. m. in puram et perpetuam elemosinam.

Brianus Stanford tenet j. f. m. in THORPE SALVAYN et NETHER THORPE, quod Anketinus Salvayn quondam tenuit.

Thomas Chaworth, miles, tenet j. f. m. in WADDEWORTH, quod Thomas Chaworth quondam tenuit.

Item dicunt juratores predicti etc. (*as before*).

In cujus rei testimonium, etc.

---

#### WAPENTAGIUM DE BARKESTON.

De v. f. m. et di. in SHIRBOURN, que archiepiscopus Eboracensis tenet per baroniam, non respondent, eo quod solvit c. marcas pro temporalibus suis in archidiaconatu Eboraci quando x<sup>me</sup> conceduntur, sicut continetur in quadam inquisicione coram prefatis collectoribus capta et penes has particulas remanente. Subs. nichil.

De herede Alicie Bosevyle pro j. f. m. in MIKKELFELD, quod prefata Alicia quondam tenuit, sicut continetur, etc. Subs. vj.s. viij.d.

De heredibus domine Johanne de Nevylle, Gilberti Paynell, et Johannis Bentlay, pro j. f. m. in LUTRYNGTON, quod predicti Johanna. Gilbertus, et Johannes quondam tenuerunt, sicut continetur, etc. Subs. vj.s. viij.d.

De Thoma Clarell pro j. f. m. in STEVETON et THORP WILLOGHBY, quod Willelmus Reygate quondam tenuit ibidem, sicut continetur, etc. Subs. vj.s. viij.d.

De Johanne Langton pro j. f. m. in HODELESTON, quod Johannes de Langton quondam tenuit, sicut continetur, etc. Subs. vj.s. viij.d.

De Johanne Chestir, Johanne Bosevyle, et Willelmo, capellano cantarie de Ferybryg, pro di. f. m. in GAYTEFORD, quod Johannes Bristoll quondam tenuit, non respondent, eo quod nullus eorum tenet integram iiiij<sup>tam</sup> partem f. m. per se, sicut continetur, etc. Subs. nichil.

De herede Johannis de Lasey pro quarta parte j. f. m. in BRETTON et GAITFORD, quam Johannes Lacy quondam tenuit ibidem, sicut continetur, etc. Subs. xx.d.

De Thoma Clarell et capellano cantarie de Ferybryg pro quarta parte j. f. m. in LUMBY, quam Willelmus Reygate quondam tenuit, non respondent eo quod nullus eorum, etc.

De herede Johannis de Bella Aqua pro di. f. m. in BYRNE, quod Johannes de Bella Aqua quondam tenuit, etc. Subs. iij.s. iij.d.

De comite Northumbrie pro iij. car. terre in TADECASTRE, unde x. car. faciunt f. quas Henricus Percy quondam tenuit, etc., scilicet pro tercia parte j. f. Subs. iij.s. ij.d. ob. q.

De herede Willelmi filii Johannis Warde pro iij<sup>ta</sup> parte j. f. m. in BARKESTON, quam Willelmus filius Johannis Warde quondam tenuit, etc. Subs. xx.d.

De Johanne Jurdon, Thoma Scargill, Johanne Burton, et Willelmo Rither, milite, pro iij<sup>ta</sup> parte j. f. m. in RYTHET et LEDE, quam Michael Crokdaik, Robertus Ledes, et Henricus Burton quondam tenuerunt ibidem, non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De herede Johannis Jurdon pro quarta parte j. f. m. in BRAMHAM, quam Johannes Jurdan quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. xx.d.

De herede Ade de Everyngham pro di. f. m. in FARBOURNE, quod dictus Adam quondam tenuit, sicut, etc. Subs. iij.s. iij.d.

De herede Milonis de Stapelton pro di. f. m. in HATHELSAY, WALTON BASSET, BERGHBY, et CARLETON, quam Milo Stapulton quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. iij.s. iij.d.

De Ricardo Torold, Alicia Rither, Isabella Suthill, Johanne Lyle, et Johanne Suthill pro iij. car. terre in DRAX, unde viij. car., etc., quas Johannes Chamberleyn, Willelmus Ermyn, milites, et Johannes Poucher quondam tenuerunt, non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De predictis Ricardo Torold, Alicia Rither, Isabella Suthill, Johanne Lyle, et Johanne Suthill pro di. f. m. in DRAX, quod predictus Johannes Chamberleyn et socii sui quondam tenuerunt, non respondent, eo quod nullus eorum etc. Subs. nichil.

De herede Margarete de Ledes pro quarta parte j. f. m. in SAXTON, quam eadem Margareta quondam tenuit, sicut, etc. Subs. xx.d.

De Waltero Tailbois pro di. f. m. in NEUTON in the WYLLGHES, quod comes Dangos et alii quondam tenuerunt, sicut etc. Subs. iij.s. iij.d.

Summa istius wappentagii :—

feoda militum—vij. f. et tercia pars f. m.

subsidiium—xlviij.s. x.d. ob. q.

## WAPENTAGIUM DE OSGOTCROSSE.

De Ricardo Hastynges, chivaler, pro j. f. m. et di. in NORTON cum membris, que Hugo Hastynges quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. x.s.

De Willelmo Gascoyne pro j. f. m. in DARTINGTON, quod Johannes filius Willelmi quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. vj.s. viij.d.

De Johanne de Everyngham, chivaler, pro xxij. bov. terre in KNOTTYNGLAY, unde viij. car., etc., quas Johannes de Everyngham quondam tenuit ibidem, scilicet viij. bov. terre faciunt j. car. terre, sicut, etc., videlicet pro tercia parte j. f. m. Subs. ij.s. ij.d. ob. q.

De Willelmo Gascoyne pro j. f. m. in QUELDALE et SUTTON, quod Johannes de Rotheresfeld quondam tenuit, sicut, etc. Subs. vj.s. viij.d.

De Johanne Daunej pro di. f. m. in HEK, quod Laurencius Hek quondam tenuit, non respondent, eo quod tenetur in socagio, sicut, etc. Subs. nichil.

De Henrico Egmonton, abbate de Selby, Ricardo Basset, Philippo Kiddale, Johanne Croft, Ricardo Hastynges, et Roberto Willoghby pro di. f. m. ADLINGFLETE, quod heres Roberti de Ayvile, Gerardus de Ufflete, et abbas de Selby quondam tenuerunt, non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De Willelmo Scargill, milite, pro j. f. m. in STAPELTON et SUTTON, quod Willelmus de Scargill quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. vj.s. viij.d.

De ij. f. m. in WILMERSLAY et ASKERNE, que Rogerus de Novo Mercato quondam tenuit, non respondent, eo quod sunt in manu regis racione minoris etatis Johannis filii et heredis Rogeri de Novo Mercato, sicut, etc. Subs. nichil.

De herede Edmundo le Botiler pro di. f. m. in SKELBROK, quod Edmundus le Botiler quondam tenuit, sicut, etc. Subs. iij.s. iiij.d.

De herede Henrici le Vavesour pro j. f. m. in FRYSTON juxta aquam, quod Henricus le Vavesour quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. vj.s. viij.d.

De herede Johannis le Gray, chivaler, pro di. f. m. in UPTON, quod Johannes le Gray, chivaler, quondam tenuit. Subs. iij.s. iiij.d.

De Willelmo Gascoyne pro ij. f. m. in BURGH WALAYS cum membris, que Robertus Swelyngton quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. xij.s. iiij.d.

De Carolo Morton, Willelmo Halyday, Johanne Frankes, Johanne Elmeshale, et Thoma Baghill pro j. f. m. in PRESTON JAKELIN, quod Johannes de Silkeston, Johannes de Insula, Willelmus de Preston et alii quondam tenuerunt ibidem, non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De Roberto Frost, Johanne Clerico de Ekton, et Thoma Draper pro di. f. m. in FETHERSTON, quod Ricardus Fetherston quondam tenuerunt (*sic*), non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De Thoma Metam pro di. f. m. in EGBURGH, quod dominus Nicholaus de Portyngton quondam tenuit, sicut, etc. Subs. iij.s. iiij.d.

De Johanne de Cromwelbothum, Ricardo Burton, et Ricardo Denby pro quarta parte j. f. m. in THORPE AUDELUN, non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De herede Willelmi de Hertford pro di. f. m. in BADDESWORTH, quod Willelmus de Hertford quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. iij.s. iiij.d.

De quarta parte j. f. m. in ELMESHALE, quam Johannes Biset quondam tenuit, non respondent, eo quod est in manu regis ratione minoris etatis Johannis filii et heredis Johannis Wynteworth, sicut, etc. Subs. nichil.

De di. f. m. in MOSLAY, quod Johannes de Camoys quondam tenuit, non respondent, eo quod est in manu regis, ratione ducatus Lancastrie, sicut, etc. Subs. nichil.

De tercia parte j. f. m. in ROUHALE, quam Rogerus de Preston quondam tenuit non respondent, eo quod est in manu regis ratione minoris etatis Johannis filii et heredis Johannis Preston de Hikelton, sicut, etc. Subs. nichil.

De Thoma de Sancto Paulo pro di. f. m. in CAMPSALE, quod Robertus filius Thome de Rainvile de Camsale quondam tenuit, sicut, etc. Subs. iij.s. iiij.d.

De herede Alani Folifat pro di. f. m. in BRADDESORTH, quod Alanus Folifat quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. iij.s. iiij.d.

Summa istius wappentagii :—

feoda militum—x.f. di. et tercia pars f. m.

subsidiium—xxij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

#### WAPENTAGIUM DE SKIRAKE.

De abbate de Cristall pro di. f. m. in HEDDYNGLE, non respondent, eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam, et solvit decimas quando regi conceduntur, sicut, etc. Subs. nichil.

De herede Johannis Chamberleyn pro di. f. m. in POTTER NEUTON, quod Johannes Chamberleyn quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. iij.s. iiij.d.

De Radulfo de Graystok, Willelmo Rither, militibus, et Petro Bukton pro di. f. m. in SHADWELL, quod heres Johannis de Arches quondam tenuit, non respondent, eo quod nullus, etc. Subs. nichil.

De herede Marjorie de Swylyngton pro di. f. m. in eadem, quod dicta Margeria quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. iij.s. iiij.d.

De herede Roberti Swilington pro ij. car. terre et di. in SWELYNGTON, PRESTON, et GERFORD, quas Hugo de Swilington et Willelmus Westreys quondam tenuerunt, unde x. ear. terre faciunt j. f. m. ibidem, sicut, etc. Subs. xx.d.

De herede Rogeri de Preston pro di. f. m. in PRESTON, quod Rogerus de Preston quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. iij.s. iiij.d.

De iij. car. terre in SECROFT, quas Philippa, regina Anglie, quondam tenuit ibidem, unde x. car. terre faciunt j. f. m. non respondent, eo quod sunt in manu regis ratione ducatus Lancastrie, sicut, etc.

De herede Willelmi Gramery pro tercia parte j. f. m. in BEKHAGH, ABREFORD, et CUFFORD, quam Willelmus Gramery quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De herede Simonis de le Roche pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. in THORNORE, quam Simon de Roche quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. xx.d.

De Ricardo Arthington, Willelmo Gascoyne, milite, et abbate de Cristall pro di. f. m. in ARTHINGTON, quod Ricardus Arthington quondam tenuit, non respondent, eo quod nullus eorum, etc.

De abbate de Kirkestall pro di. f. m. in ADEL, non respondent eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas, sicut, etc. Subs. nichil.

De priore de Bolton pro iiiij. car. terre in WYGDEN, unde xvj. car. etc., non respondent, eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas, sicut, etc. Subs. nichil.

De Rogero Warde, Willelmo Gascoyne, militibus, Henrico Twaytes, Francisco Paslewe, Roberto Boteler et Ricardo Wodde pro di. f. m. in EST KESWYK, non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De — nuper uxore Ricardi Redman, militis, pro viij. car. terre et j. bov. terre in HAREWOD, unde xvj. car. terre, etc., quas Johannes de Insula quondam tenuit sicut, etc. Subs. iij.s. iij.d.

De quarta parte j. f. m. in LEDES, quam Philippa, regina Anglie, quondam tenuit, non respondent, eo quod est in manu regis racione ducatus Lancastrie, sicut, etc. Subs. nichil.

De abbate de Kirkestall pro viij. car. terre in COLINGHAM, BERDSAY, et WYKE, unde xiiij. car., etc., non respondent, eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas, sicut, etc. Subs. nichil.

De herede Willelmi Harecourt pro di. f. m. in BYNGLAY, quod Willelmus Harecourt quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. iij.s. iij.d.

De Rogero Warde, Willelmo Gascoyne, Francisco Paslewe, Ricardo Wodde, Roberto Boteler pro xvij. car. terre in GYSLAY, HAUKESWORTH, et BAYLDON, unde xx. car. terre faciunt f. m. sicut, etc. Subs. v.s.

De herede Ricardi de Coldesburgh pro quarta parte j. f. m. in POLE, quam Ricardus de Coldesburgh quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. xx.d.

De archiepiscopo Eboracensi pro di. f. m. in OTTELAY non respondent, eo quod solvit c. marcas ad decimas pro omnibus temporalibus suis in archidiaconatu Eboraci quando decima conceditur domino regi, sicut, etc. Subs. nichil.

De herede Philippi Spenser pro iiiij. car. terre et vij. bov. terre in PARLYNGTON et HILLOM, quas Philippus Spenser quondam tenuit, unde x. car. terre faciunt j. f. m. sicut, etc. Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De Waltero Calverlay, Olivero Woderose, et abbate de Cristall pro di. f. m. in BURLAY et MENSYNGTON, quod Johannes de Calverlay quondam tenuit, non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De vj. car. terre in BERWYK et KYPAS, quas Philippa, regina Anglie, quondam tenuit, non respondent, eo quod est in manu regis racione ducatus Lancastrie, sicut, etc. Subs. nichil.

De j. f. m. in NEUSOM, HALTON, COLTON et SKELTON, quod Johannes Darcy quondam tenuit, non respondent, eo quod est in manu regis ratione minoris etatis — filie et heredis domini le Darcy, sicut, etc. Subs. nichil.

Summa istius wappentagii :—  
 feoda militum—iij.f. et due partes f. m.  
 subsidium—xxxj.s. j.d. ob.

#### WAPENTAGIUM DE AGRIGGE.

De abbate de Cristall, Johanne Halselorde, et Olivero Woderose pro iij. car. terre in SNYTEHALL, videlicet xij. car. terre faciunt j. f. m. ibidem, quas abbas de Cristall, Rogerus Halselouers et Johannes Halselouers quondam tenuerunt ibidem non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De heredibus Johannis Boxe, Willelmi Clerici de Ayketon, Johannis filii Walteri, fratris ejus et Willelmi filii Simonis pro tribus car. terre in AYKETON unde xij. car. terre faciunt j. f. m. quas Johannes Boxe et alii quondam tenuerunt, non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De Johanne Dranesfeld et Ricardo Wynteworth pro quarta parte, j. f. m. in BRETTON, QUERNEBY, GOUTHLOCKERES, et CUMBERWORTH, quam Agnes Dranesfeld quondam tenuit non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De Johanne Byroun, Ricardo Bemound, et abbate de Fontibus pro iiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. in HODERESFELD, quam heres Colini Katermars quondam tenuit ibidem, non respondent, eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

Summa istius wappentagii :—  
 feoda militum } nichil.  
 subsidium }

#### WAPENTAGIUM DE MORLAY.

De herede Thome de Metham et Nicholao Roselyn pro vj. car. terre in GOMERSALE, quas Thomas de Metham et Nicholaus Roselyn quondam tenuerunt unde xx. car. terre faciunt j. f. m. sicut, etc. Subs. xx.d.

De heredibus Johannis de Rotheresfeld, Willelmi de Reston, Simonis Warde, et Willelmi Gra pro xv. car. terre in MORLAY, RESTON, et BRIGHTELYNGTON, unde xvij. car. terre faciunt j. f. m. quas Johannes de Rotheresfeld, Willelmus de Reston et alii quondam tenuerunt, sicut, etc. Subs. v.s.

Summa istius wapentagii :—  
 feoda militum—j. f. m.  
 subsidium—vj.s. viij.d.

#### WAPENTAGIUM DE ANSTY.

De aliquo proficuo proveniente de iij. car. terre in BUSTARDTHORP, quas Radulphus Clyfton et Johannes Clyfton tenent separatim et quas Robertus Bustard quondam tenuit ibidem, unde x. car. terre faciunt j. f. m. non respondent eo quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de iiij. car. terre, quas Willelmus Davill et Robertus Clerk tenent separatim in BILTON, et quas Isabella Davill quondam tenuit ibidem, unde xiiij. et di. car., etc., non respondent, eo quod nullus eorum, etc.  
Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de quinque car. terre quas Willelmus Dayvell et Thomas Dayvell tenent separatim in TOKWYTH, et quas Isabella Dayvell et Johannes Dayvell quondam tenuerunt ibidem, unde xiiij. car. et di., etc., non respondent, eo quod nullus eorum, etc.  
Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de iiij. car. terre et di. unde iiij. car. terre et ij. bov., etc., quas Johannes Chaumon et Thomas Ughtred quondam tenuerunt, et quas Willelmus Ingelby modo tenet, non respondent, eo quod idem Willelmus Ingelby est infra etatem et in custodia domini regis nunc et fuit tempore concessionis subsidii predicti, sicut continetur in magno rotulo de annis vij<sup>o</sup> et vij<sup>o</sup> ejusdem regis, etc.  
Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de xx. bov. terre, unde viij. bov., etc., de xx. bov. terre, unde viij. bov. faciunt j. car. et viij. car., etc., quas Robertus Roos et Willelmus Althorp tenent separatim in STEVETON et quas Robertus Roos quondam tenuit, non respondent, eo quod nullus eorum, etc.  
Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de vij. car. terre et di. unde xx. car., etc., quas Willelmus Gramary et Willelmus Thwayt tenent separatim in BYKERTON, et quas Willelmus Gramarie quondam tenuit ibidem, non respondent, eo quod nullus eorum, etc.  
Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de xiiij. car. terre in MERSTON, unde xiiij. car., etc., quas Willelmus Thwayt, Willelmus Hoperton, Willelmus Ingilby, Johannes Elysson, Johanne Broune, et Robertus Dobson tenent separatim, et quas heredes domine de Belthorp quondam tenuerunt non respondent, eo quod nullus eorum, etc.  
Subs. nichil.

De Johanne, duce Bedfordie, pro vij. car. terre in HELAGH, unde xx. car., etc., et quas Stephanus Waleys quondam tenuit ibidem, videlicet pro tercia parte, sicut, etc.  
Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De aliquo proficuo proveniente de iij. car. terre in ULSYNGTON, unde x. car., etc., quas Willelmus Gascoigne et Johannes Thwaytes tenent separatim, et quas Mangerus le Vavasour quondam tenuit ibidem, non respondent, eo quod nullus eorum, etc.  
Subs. nichil.

De Waltero Tailboys et Johanne Tailboys pro iij. car. terre in PADDOKTHORPE, unde x. car., etc., quas comes de Angos quondam tenuit ibidem, videlicet pro tercia parte j. f. m. sicut, etc.  
Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De aliquo proficuo proveniente de viij. car. terre in ASKAMBRIAM, quas dominus de Lovell et Brianus Stapilton [tenent separatim], unde xv. car., etc., et quas heres Johannis de Gray et Milo Stapilton quondam tenuerunt, non respondent, eo quod nullus eorum, etc., sicut, etc.  
Subs. nichil.

De Ricardo Fairfax pro iij. car. terre in FOLYFAIT, unde xij. car., etc., quas Alanus Folyfait quondam tenuit, videlicet pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. sicut continetur, etc.  
Subs. xx.d.

De Willelmo Norton pro iiij. car. terre et ij. bov. in BYLBURGH, unde xv. car., etc., quas Hamundus Baysy quondam tenuit ibidem, videlicet pro tertia parte j. f. m. sicut, etc. Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De herede domini de Bello Monte pro viij. car. terre in BOLTON PERCY, unde xiiij. car., etc., quas dominus de Bello Monto (*sic*) quondam tenuit ibidem, videlicet pro di. f. m. sicut, etc. Subs. iij.s. iiij.d.

De Thoma Ughtred pro iij. car. terre in SKAKELTHORP quas Thomas Ughtred quondam tenuit ibidem, unde viij. car. et di., etc., videlicet pro tertia parte j. f. m. sicut, etc. Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De predicto Thoma Ughtred pro vij. car. et ij. bov. terre in MUNKETON, quas Thomas Ughtred quondam tenuit ibidem, unde xxvij. car., etc., videlicet pro quarta parte j. f. m. sicut, etc. Subs. xx.d.

De Ricardo Fayrfax pro iij. car. terre in COPEMANTHORP, unde xij. car., etc., et quas Willelmus Malbys quondam tenuit ibidem, videlicet pro quarta parte j. f. m. sicut, etc. Subs. xx.d.

De eodem Ricardo Fayrfax pro iiij. car. terre in ACASTRE MALBYS, quas Willelmus Malbys quondam tenuit ibidem, unde xv. car., etc., videlicet pro tertia parte j. f. m. sicut, etc. Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De aliquo proficuo proveniente de iiij. car. terre et ij. bov. terre in ATUMTHORP, unde xv. car., etc., quas abbas de Bella Landa tenet ibidem, non respondent, eo quos tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas quando decime a clero conceduntur, sicut, etc. Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de iij. car. terre in APPELTON, unde xij. car., etc., quas abbas Beate Marie Eboraci tenet ibidem, non respondent, eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas domino regi, quando decime a clero conceduntur, sicut, etc. Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de iij. car. terre in APPELTON, unde xij., etc., quas priorissa de Appelton tenet ibidem, non respondent, eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas quando decime a clero conceduntur. Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de iij. car. terre in HACANBY, unde x. car., etc., quas prior de Parco tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas domino regi quando decime a clero conceduntur, sicut, etc. Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de iiij. car. terre et di. in ASCAMWEST, unde x. car., etc., quas prior de Brydlyngton tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas domino regi quando decime a clero conceduntur, sicut, etc. Subs. nichil.

De — pro iij. car. terre in KNAPTON, unde xij. car., etc., quas Galfridus Hopton quondam tenuit ibidem, videlicet pro iiij<sup>ta</sup>. parte j. f. sicut, etc. Subs. xx.d.

Summa istius wappentagii :—

feoda militum—ij. f. di. ij. partes j. f. m.  
subsidium—xxj.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

## WAPENTAGIUM DE CLAROWE.

De aliquo proficuo proveniente de iiij. car. terre in ASKWYTH, unde xij. car., etc., quas Willelmus Gascoigne, Thomas Middelton, et Patricius Marton tenent separatim, et quas Thomas de Middelton et Patricius de Marton quondam tenuerunt non respondent, eo quod nullus eorum, etc.

Summa (*sic*) nichil.

De aliquo proficuo proveniente de iij. car. terre in ASKWYTH, unde xiiij. car., etc., quas predicti Willelmus Gascoigne, Thomas Middelton et Patricius Marton tenent separatim, et quas predicti Thomas de Middelton et Patricius de Marton quondam tenuerunt non respondent, eo quod nullus eorum, etc.

Subs. nichil.

De aliquo proficuo proveniente de iiij. car. terre in DENTON, unde xij. car., etc., quas Willelmus Gascoigne et Johannes Thwaytes tenent separatim et quas Maugerus Vavasour quondam tenuit ibidem, non respondent, eo quod nullus eorum, etc.

Subs. nichil.

De archiepiscopo Eboracensi pro iij. car. terre in NEWALE, unde xij. car., etc., videlicet pro iiij<sup>t</sup> parte j. f. m. sicut, etc.

Subs. xx.d.

De aliquo proficuo proveniente de iiij. car. terre in FARNELEY, unde xvj. car., etc., quas Robertus Roos et Willelmus Skryvyn tenent separatim et quas tenentes de Farneley quondam tenuerunt ibidem, non respondent, eo quod nullus eorum, etc.

Subs. nichil.

De cantaria de Ripon pro iiij. car. terre in KYRKEBY MALSERD, unde x. car., etc., quas dominus de Moubray quondam tenuit ibidem, videlicet pro tertia parte j. f. m. sicut, etc.

Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De predicta cantaria pro iiij. car. terre in KYRKEBY MALSERD predicta, unde x. car., etc., quas Thomas Belton quondam tenuit ibidem, videlicet pro tertia parte j. f. m. sicut, etc.

Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De Roberto Roos, milite, pro iiij. car. terre in IGMANTHORP, unde x. car., etc., quas Robertus de Ros quondam tenuit ibidem, videlicet pro tertia parte j. f. m. sicut, etc.

Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De priore Sancti Johannis Jerusalem in Anglia pro iiij. car. terre in RYBSTAN, unde x. car., etc., non respondent, eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas domino regi quando decime a clero conceduntur, sicut, etc.

Subs. nichil.

De eodem priore pro iiij. car. terre in HUNSYNGORE, unde x. car., etc., non respondent, eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas domino regi, quando decime, etc.

Subs. nichil.

De eodem priore pro iij. car. terre in COPGRAVE, unde x. car. terre, etc., non respondent, eo quod solvit decimas domino regi, quando, etc.

Subs. nichil.

De abbate de Lylleshill pro ij. car. terre et di. in ARKENDON, unde x. car., etc., non respondent, eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam, et solvit decimas, quando, etc.

Subs. nichil.

De abbate de Fontibus pro iiij. car. terre in STAYNBURN, unde xij. car., etc., non respondent, eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam, et solvit decimas domino regi, quando, etc.

Subs. nichil.

De Ricardo Goldesburgh pro iij. car. terre in GOLDESBURGH, unde xij. car., etc., quas Ricardus Goldesburgh quondam tenuit, videlicet pro iiiij<sup>ta</sup> parte f. m. sicut, etc. Subs. xx.d.

De Willelmo Hoperton et Johanne Maulyverer pro iij. car. terre in DUNSFORD, unde xij., etc., quas Stephanus Waleys quondam tenuit ibidem, non respondent eo quod tenent separatim et nullus eorum, etc., sicut, etc. Subs. nichil.

De herede Thome de Beltoft pro iij. car. terre in eadem, unde x. car., etc., scilicet pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. Subs. xx.d.

De herede Willelmi Mauleverer pro ij. car. terre et di. in RIPPELAY, unde x. car., etc., scilicet pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. Subs. xx.d.

Summa istius wappentagii :—  
feoda militum—ij. f. m.  
subsidium—xiiij.s. iiiij.d.

#### WAPPENTAGIUM DE YOCROSSE.

De aliquo subsidio v. car. terre, unde xiiij. car. terre, etc., quas Thomas Moubray quondam tenuit in BURTON, non respondent, eo quod dividitur inter Radulphum Graystoke, Willelmum Gascoigne, Ricardum Goldesburgh, Willelmum Pensax et Willelmum Wrangle equaliter, ita quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De herede Johannis Haryngton pro vj. car. terre in RUSWYK, unde xiiij. car., etc., quas Johannes Haryngton quondam tenuit ibidem, videlicet pro tertia parte j. f. m. sicut, etc. Subs. ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

De abbate de Ryvax pro iij. car. terre in HERTON, unde xiiij. car., etc., non respondent eo quod tenet in puram et perpetuam elemosinam et solvit decimas domino regi quando decime a clero conceduntur, sicut, etc. Subs. nichil.

Summa istius wappentagii :—  
feoda militum—tercia pars j. f. m.  
subsidium—ij.s. ij.d. ob. q<sup>a</sup>.

#### LIBERTAS DE KNARESBURGH.

De aliquo subsidio j. f. m. quod Henricus filius Hugonis et Henricus Scorby quondam tenuerunt in STAUVELAY. FARNHAM, et SCORBY, non respondent, eo quod dividitur inter Ricardum Thorp, Johannem Bekwyth, Johannem Thorp, Henricus Vausour et Ricardum Vavasour equaliter, ita quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De herede Nicholai de Cantolupe pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. in FARNHAM, quam Nicholaus de Canto Lupo quondam tenuit ibidem, sicut continetur, etc. Subs. xx.d.

De aliquo subsidio j. f. m. quod Henricus de Boys quondam tenuit in USBURN non respondent, eo quod dividitur inter Willelmum Wakefeld, Willelmum Wylsthorp, Johannem Hamerton, Thomam Pensax, et Robertum Pensax equaliter, ita quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De herede Johannis Bokard pro tercia parte j. f. m. in BURTON LEONARD,  
quam Johannes Bokard quondam tenuit. Subs. ij.s. iij.d.

Summa :—

feoda militum—tercia pars et quarta pars j. f. m.  
subsidium—ij.s. xj.d.

#### LIBERTAS DE RYPON.

De aliquo subsidio j. f. m. quod dominus de Graystok quondam tenuit in  
NID, KELINGHALE, et WESTWYK, non respondent eo quod dividitur inter  
Johannem Graystok, Willelmum Gascoigne, Willelmum Plumpton et  
Ricardum Thorp equaliter, ita quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

Nec respondent de aliquo subsidio iij<sup>te</sup> partis j. f. m. quam abbas de  
Fontibus tenet in SLENYNGFORD, eo quod tenet in puram et perpetuam  
elemosinam et solvit decimas quando decime a clero conceduntur, sicut, etc.  
Subs. nichil.

Nec respondent de aliquo subsidio di. f. m. quod tenentes de NUNWYK et  
NUNWYKEHORN quondam tenuerunt in villis predictis, eo quod dividitur  
inter Johannem Bygot, Ricardum de Nunwykehorn, et Willelmum Fencotes  
equaliter, ita quod nullus eorum, etc. Subs. nichil.

De herede Simonis Warde pro di. f. m. in GUENDALE, quod Simon Warde  
quondam tenuit ibidem, sicut, etc. Subs. iij.s. iij.d.

De aliquo subsidio iij<sup>te</sup> partis j. f. m. quam tenentes de Markyngton  
quondam tenuerunt in MARKYNGTON, eo quod dividitur inter Willelmum  
Ripon et Johannem Markyngton equaliter, ita quod nullus eorum, etc.

De tenentibus de NEUBI SUPER YORE pro iij<sup>ta</sup> parte j. f. m. in eadem.  
Subs. xx.d.

Summa :—

feoda militum—ij. partes j. f. m.  
subsidium—v.s.

Summa totalis recepte cum onere :—

feoda militum—lx. f. ij. partes j. f. m.  
subsidium—xx.li. iij.s. vij.d. q<sup>a</sup>.

Summa totalis subsidii parochiarum et feodorum militum cum  
onere :—ccccvj.li. iij.s. vij.d. q<sup>a</sup>.

#### [NORTHRYTHING.]

#### [HUNDREDUM DE] ALVERTON.

Inquisicio capta apud North Alverton die Mercurii proxima ante festum  
Sancti Jacobi anno regni regis Henrici sexti sexto coram Willelmo Lassels,  
Willelmo Thweng, et sociis suis etc. (*as before*), per sacramentum Willelmi  
del Lounde, Johannis Halbarn, Thome Upsall, Johannis filii Thome, Roberti

Foxton, Willelmi de Whiteby, Ricardi del More, Johannis Silton, Johannis Kyngge, Roberti Birton, Thome Cutler, et Johannis de Barneby, qui dicunt, etc., quod :—

Ricardus de Nevill, comes Sarisburie, Ricardus Burton, Johannes de Maltby, Thomas Grene, Thomas de Seton, Johannes Sairre, Ricardus Burgh, Johannes Prestfyn, et Johannes de Killom et alii tenent separatim inter se j. f. m. in WIRKESHLE, HORNEBY, THORPRAW, IREBY, et LANDMOTE de illis feodis que episcopus Dunelmensis quondam in predictis villis tenuit, ita quod nullus eorum, etc. Nichil.

Est un. f. m. in manu domini regis in DIGHTON quod comes Sarisburie quondam tenuit et postea ad manus domini regis devenit occasione forisfacture ejusdem comitis Sarisburie, qui pro tunc fuit, et quod quidem f. m. dimissum est ad firmam Ricardi de Nevill, nunc comitis Sarisburie, per thesaurarium domini regis, quod quidem f. Johannes de Romondby et Goslinus Dayvell quondam tenuerunt, etc. Nichil.

Ricardus de Romondby tenet in ROMONDBY ij. car. terre, unde xij. faciunt f. de illa iiiij<sup>ta</sup> parte j. f., quam Ricardus de Romesby (*sic*) quondam tenuit. Et nichil solvit quia minus quarta parte. Nichil.

Magister hospitalis Sancti Jacobi de Alverton tenet j. car. terre in ROMONDBY, unde xij. faciunt f. de illa quarta parte j. f., quam Ricardus de Romondby quondam tenuit. Et reddunt nichil, quia minus quarta parte. Nichil.

Tenentes terrarum Christoferi Malurry, Ricardus de Norton, Robertus Conyers, Willelmus Vyncent, jure uxoris sue, et alii tenent separatim inter se di. f. m. in HOTON CONERES et NORTON de illo f., quod Robertus Conyers quondam tenuit in villis de HOTON CONERES, NORTON, HOWGRAVE, et HOLME, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Johannes Merkyngfeld, Willelmus Mareschall, Robertus Mareschall, et Ricardus Marrik et alii tenent separatim inter se di. f. m. in HOLME et HOWGRAVE predictis de illo predicto f., quod Robertus Conyers quondam tenuit ibidem, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Thomas Clarell, junior, tenet in BRITEBY, racione uxoris sue, j. f. m., quod Willelmus del Pole tenuit. Et solvit vj. s. viij. d.

Thomas, episcopus Dunelmensis, Jacobus Strangways, Thomas Strangways,\* Thomas de Ingleby, Robertus Withom, et alii tenent separatim inter se j. f. m. in WEST HARLSEY, quod Rogerus de Burton, Johannes Bussy, et Thomas de Ingleby quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Christoferus Conyers tenet in HUTON BONVILLE iiiij<sup>ta</sup> partem j. f. de illo di. f. m., quod Margareta Bonville quondam tenuit. Et reddunt xx. d.

Johannes Eriom, Johannes Besyngburn tenent separatim inter [se] iiiij<sup>ta</sup> partem j. f. de illo di. f., quod Margareta Bonville tenuit in eadem villa. Nichil.

Robertus Conyers, Christoferus Conyers, Thomas Surtes, miles, Johannes Kelynghall, heres Christoferi Mallurry, Johannes de Shipley et Edmundus de Skelton, et alii tenent separatim inter se in DEDYNSALE, GRISEBY, et RUNGTON xij. car. terre et faciunt j. f., quod Robertus Coneres quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Nicholaus del Loundes tenet in THORNETON IN MORA j. car. terre pro xij<sup>a</sup> parte j. f. m., quam Nicholaus del Lund quondam tenuit. Nichil.

Christoferus Conyers tenet in OTRYNGTON ij. car. terre et ij. bov. terre et faciunt vj<sup>tam</sup> partem j. f. [et] quadragint' (*sic*) octavam [partem] j. f., unde xij. car., etc., quas Ricardus de Romondby quondam tenuit. Et nichil reddunt, quia minus quarta parte. Nichil.

Johannes Shipley et Willelmus Sywardby tenent inter se di. f. m., quod Willelmus de Colvill et Johannes de Sigeston quondam tenuerunt. Et uterque eorum respondet pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. Et solvit iij.s.

Edmundus Darell, Georgius Darell, priorissa de Erden, Thomas Barry, Thomas Malbys, Henricus Maunsell, Thomas de Heton et alii tenent separatim inter se in CESZAY et HETON j. f. m., quod quondam Willelmus Darell quondam in eisdem villis tenuit, ita quod nullus, etc. Nichil.

Ricardus de Nevill, comes Sarisburie, tenet [in] BROMPTON j. car. terre pro xij<sup>a</sup> parte j. f. m., quam Bartinus de Fanacourt quondam tenuit. Et nichil reddunt, quia minus quarta parte. Nichil.

Johannes de Shipley tenet jure uxoris sue in THEMELBY di. f. m. de illo f., quod Philippus de Colvile quondam tenuit in THEMELBY et FOXTON et solvit iij.s. iijj.d.

Predictus Johannes Shipley, Willelmus Mauleverer, Willelmus Sywardby, Robertus de Foxton et alii tenent separatim inter se di. f. m. in FOXTON de illo predicto f. m., quod predictus Philippus quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Giseburgh tenet in KEPWYK j. car. terre pro xij. parte j. f. m. Et nihil reddunt, quia minus quarta parte. Nichil.

De ij. f. m. in LUND, que Thomas de Thweng quondam tenuit penitus [ignorant] de predictis ij. f. m. quia predicta villa de LUND est extra Northr[idding] set est infra Estridd[ing] propter quod collectores predicti non habent ibidem potestatem nec noticiam de eisdem. Nichil.

Item juratores predicti dicunt quod non sunt aliqua f. m. nec aliqua pars f. m. de aliquibus personis sive de aliqua persona infra wappentagium sive libertatem predictas prout eis ad presens constare poterit.

In cujus rei testimonium, etc. Data die, loco, et anno supradictis.

---

#### WAPPENTAGIUM DE BULMER INFRA NORTHR[IDDING].

Inquisicio capta apud Esyngewald infra wappentagium de Bulmer in comitatu Eboraci die Mercurii proxima ante festum Pentecostes anno regni regis Henrici sexti vj<sup>to</sup> coram Willelmo Heselton et Roberto Mounceux et sociis suis, etc. (*as before*), per sacramentum Radulphi de Clifton, Thome Blankfront, Thome de Malton, Nicholai Eston, Willelmi de Barneby, Willelmi Wodeward, Johannis filii Johannis, Thome Smyth, Ricardi Dekenson, Thome Rosse, Ricardi Sotell et Johannis Cleric, qui dicunt quod:—

Domina Johanna, comitissa Westmerlondie, tenet in RASKELL iij. car. terre et vj. bov. terre, unde xij. car. et vj. bov. faciunt f. m. et tenet in

THORMOTEBY ij. car. terre, unde xij. car. et vj. bov., etc., de illo f., quod Radulphus de Nevill quondam tenuit in villis predictis, et solvit pro di. f. iij.s. iijj.d.

Willelmus Nevill, dominus de Faucomberg, Thomas Lovell, Elizabetha Lovell, tenent separatim inter se in SUTTON et SKELTON iij. car. terre, unde xij. car. et vj. bov., etc., de illo feodo predicto, quod Radulphus de Nevill quondam tenuit in villis de RASKELL, THORMODBY, SUTTON, et SKELTON predictis, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Marton tenet in SUTTON predicta iij. car. terre, unde xij. car. et vj. bov., etc., de illo f., quod predictus Radulphus quondam tenuit. Et nichil reddunt, quia minus quarta parte. Nichil.

Johannes, baro de Graistok, Custancia, nuper uxor Johannis Pigot, militis, Johannes Jameson, Johannes Gaynthorp, Willelmus Playce, et Johannes Johnson tenent separatim inter se in GALMETHORPE et THORNETON j. f. m., quod Radulphus de Nevill quondam tenuit, ita quod nullus illorum tenet iij<sup>am</sup> partem j. f. m. Nichil.

Domina Johanna, comitissa Westmerlandie, tenet in SHIRREFHUTON, FLAXTON, ARSEWYK, CORNEBURGH et WEST LILLYNG j. f. m. de illis ij. f. m., que Radulphus de Nevill quondam tenuit in villis de SHIRREFHUTON, FLAXTON, OVER HEMELSEY, ARSEWYK, TYVERYNGTON, QUENBY, CORNEBURGH, FARLYNGTON et WEST LILLYNG, et solvit vj.s. viij.d.

Edmundus Darell, Radulphus Graistok, miles, Thomas filius Beatricis, Edmundus Thweng, Robertus Bernard, Willelmus filius Roberti, Johannes de Barton, Agnes Cort, Johannes Gray, Willelmus Thweng, Willelmus Stirkerd, et Thomas Trollope tenent separatim inter se in villis de CORNEBURGH, TYVERYNGTON, OVER HEMELSAY, QUENBY, et FARLYNGTON j. f. m. de illis predictis ij. f., que Radulphus de Nevill quondam tenuit in villis predictis, ita tamen quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Marton tenet in WEST LILLING j. car. terre et in CORNEBURGH j. car. terre de illo predicto un. f., quod domina comitissa Westmerlandie predicta tenet per se in villis predictis, pro quibus simul respondeat sub una domino regi, ut patet supra. Nichil.

Et quia minus quarta parte.

Prior hospitalis Sancti Johannis, Jerusalem, tenet in QUENBY iij. car. terre de illis predictis ij. f., que Radulphus de Nevill quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus iij<sup>ta</sup> parte. Nichil.

Thomas de la Ryver tenet in BRANDESBY, STERESBY, et BRAFFERTON j. f. m., quod Johannes de Moubray quondam tenuit, et solvit vj.s. viij.d.

Willelmus de la Ryver, Ricardus de la Ryver, et Johannes de le Ryver tenent separatim inter se in SCOUESBY iij. car. terre pro tercia parte j. f. m., quas predictus Johannes Moubray quondam tenuit, ita quod nullus illorum etc. Nichil.

Henricus Bromflete, miles, Johannes Gra, miles, Willelmus Bruysse, Willelmus Bulmer, Robertus Santon, Johannes Barneby, Thomas Willes-thorpe, Willelmus Keld, et Thomas Wartre tenent separatim inter se in villis

de BUTTERCRAME, BARNEBY, BOSSALL et THORALDTHORPE xij. car. terre, unde xij. car., etc., quas comes Kancie quondam in eisdem villis tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior Sancti Andree tenet in FLATHERWATH j. car. terre de dicto f., quod Thomas de Wake quondam tenuit, et nichil reddit quia minus quarta parte.

Isabella Roos, uxor Johannis Wyntworth, tenet in LYNTON iij<sup>am</sup> partem j. f. m., que Willelmus Roos quondam tenuit de illis iij. partibus j. f. m., quas predictus Willelmus Roos in villis de LYNTON, YOLTON, et BARTON tenuit. Et reddit ij. s. ij. d. ob.

Willelmus Bruysse, Nicholaus Eston, Robertus del Hill, Johannes Strensall, Johannes Colynson, Isabella Craven, et Thomas Thorpe tenent separatim inter se in villis predictis [de] LYNTON, YOLTON, et BARTON ij. partes j. f. m. de illis iij. partibus, quas Willelmus Roos in predictis villis quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Walterus Gower, Robertus Bernard, Isabella Gray, et Johannes Colynson tenant separatim inter se terciam partem j. f. m. in STITLOM (*sic*) de illis ij. partibus, quas Willelmus de Aton quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Abbas Rievallis tenet in eadem villa terciam partem j. f. m. de illis predictis ij. partibus, quas Willelmus de Aton quondam tenuit, et predicta tercia pars j. f. est temporale ejusdem abbatis in eadem villa pro quo solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Dominus rex Anglie tenet in HUTON SUPER DERWENT iiij. car. terre et di. pro iij<sup>ta</sup> parte j. f. m. cum LOUND, SANDEBURN, et CARLETON, quas progenitores sui nuper tenuerunt. Et solvit nichil.

Johannes Gra, miles, tenet in HUTON MONCHYN j. car. terre et iij. bov. terre de illa quarta parte, unde xj. car., etc., quam Arnaldus de Percy quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus quarta parte. Nichil.

Prior de Kirkeham tenet in eadem villa j. car. et iiij. bov. terre de illa predicta quarta parte, quam Arnaldus de Percy quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus quarta parte. Nichil.

Johannes, baro de Graistok, Christiana Welles, Andreas Bolton, Thomas de Lokton, Willelmus de Lokton tenent separatim inter se v. car. terre et di. in HUTON BERDOLF et HYNDRESKELF de illis ij. partibus j. f. m., quas comes Marescallus quondam tenuit. Ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior Sancte Andree tenet in eisdem villis j. car. et j. bov. terre de illis iij. partibus, quas predictus comes quondam tenuit. Et nichil reddit subsidii, quia minus quarta parte. Ideo. Nichil.

Domina Matildis de Malo Lacu, Edmundus Hastynges, miles, Radulphus Bulmer, Johannes, baro de Graistok, Robertus Bernard, Johannes Bernard, Willelmus Clerk, Johanna Bernard tenent separatim inter se in villis de BULMER et WELBURN j. f. m., quod Petrus de Malo Lacu quondam tenuit. Ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Johannes Le Scrope, miles, Willelmus Darell, Ricardus Darell, Willelmus Kenley et alii tenent separatim inter se in HUNTYNGTON ex utraque parte

aque et in TOUTHORPE vj. car. terre, unde xv. car., etc., quas Petrus de Malo Lacu quondam tenuit in eisdem villis, ita quod nullus eorum, etc. Nichil.

Johanna, nuper uxor Roberti Percehay, militis, Johannes Percehay, Petrus Warde, Johannes Neusom, Johannes Northeby, Johannes filius Johannis, et Johannes filius Petri tenent separatim inter se in HILDYNGLEY et CRAMBUM di. f. m., quod Andreas Lutrell quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Johannes, baro de Graistok, tenet in MULTHORPE, WIKTHORPE, et in TYVERYNGTON iiij. car. terre et di. pro di. f., quod idem Andreas Lutrell quondam tenuit. Et solvit subsidium iij.s. iiij.d.

Johannes de Langton, miles, tenet in HEWORTH j. car. terre pro x<sup>ma</sup> parte j. f., quam Henricus filius Briani quondam tenuit, et nichil, quia minus quarta parte.